Giinliik Strateji Biilteni Vakif Yatinm

13 Nisan 2022 Carsamba

Piyasa Verileri Piyasalara Bakis

Endeksler 12 Nisan  %Deg.  Ybb Giine yatay seyirle baslayan BIST100 endeksi giin icinde dalgalansa da giinii

BIST100 A 2.463,8  0,6% 32,6% %0.6 artisla 2,463 seviyesinden kapatti. Islem hacmi 60.4 milyar TL olarak
gerceklesti, endekse dahil olan 49 hisse deger kazandi, 43 hisse ise deger

BIST030 A 2.749,9  0,7% 35,8% kaybetti. Dolar/TL kuru bu sabah saatlerinde 14.58 seviyesinden islem
gorurken, yurt dis1 vadeli hisse piyasalarinda ise alicili bir seyir izleniyor.

VIOP030 Endeks A 2.777,5 0,6%  37,3%

FTSE v 7.576,7 -0,6%  2,6% Diin haftanin 6nemli verilerinden Almanya ve ABD Mart ay1 enflasyon verileri
takip edildi. Almanya’da %7.3 beklenen yillik enflasyon beklentilere paralel

DJI v 34.2204 -03%  -5,8% gerceklesirken, ABD’de %8.4 beklenen manset enflasyon %8.5 gerceklesti.

DAX v 14.125,0  -0,5% -11,1% Enflasyonun yukselisi ivme kaybetse de halen rekor diizeyde bulunuyor. Bu

RTS v 10047  1.2% -37.0% nedenle hisse piyasalarinda dalgalanma yaratti ancak aslen tahvil faizini de

disuren veri cekirdek enflasyon oldu. ABD’de gida ve enerji dis1 cekirdek
Parite 12 Nisan ~ %De$. Ybb enflasyon %6.6 beklenirken, %6.5 seviyesinde gerceklesti. Sektor bazinda 7
sektor negatif tarafta kapanirken finans sirketleri gerilemede basi cekti.

USD/TRY \ 14,5874 -0,1% 9,1% Faizlerdeki gerilemeye ragmen teknoloji sirketlerindeki diisiis surdii. Cin’de
EUR/TRY v 15,7981  -0,1% 4,6% kisitlamalarin hafifletilmesiyle petrol fiyatlarinda %5’in Uzerinde artis
€)/TRY v 15,3063 -0,1% 7.1% gorildu ve enerji sirketleri pozitif ayristi. Bugiin ABI?"de JP Morgan ve Delta
(5+€) Airlines finansallar takip edilecek. Ayrica AB sanayi trtimi ve ABD’de uretici
EUR/USD A 1,0832  0,1%  -4,8% fiyat endeksi izlenecek. Ozellikle UFE icin cift hane beklentisi Gnemli,
Emtia 12 Nisan  %Deg. Ybb buradaki gelisme TUFE’ye geciskenlik acisindan da yakindan izlenecektir.
Brent Petrol(bbl) V¥ 104,03 -0,8% 33,8% BIST100 endeksinin giine alimlarla baslamasim bekliyoruz. Kisa vadeli
Bakir ($/ton) A 4,71 0,9% 6,3% yikselen kanal icinde hareket eden endekste 2,425-2,400 ve 2,350 destek
seviyeleri iken 2,475-2,500 direnc olarak izlenebilir. Hizli yikselis
Altin (5/0ns) A L ke o sonrasinda  2,400-2,500 bandinda dalgalanma  goriilebilir  ancak
Glims ($/0ns) A 25,48 0,4% 9,5% iyimserligimizi koruyoruz. Sektorel bazda da bankacilik basta olmak Uizere

elektrik, rafineri, demir-celik ve madencilik sektorleri tercih edilebilir.

Performans ve islem hacmi verileri . . .
Makroekonomi & Politika Haberleri

Yiikselenler (%) Diisenler (%) Hacim (mn TL)
CLEBI 10% | ASUZU -10% | GARAN 4812 e Subat ayinda sanayi lUretim endeksi yilik bazda %13,3 artti
KONKA 10% | ISGYO A || ASER 282 e TBMM’ye sunulan torba yasa ile KKM’ye ydnelik vergi istisnasi
ESCOM 10% | IHAAS 9% | KRDMD 2412 gelecek
OYLUM 10% | ACSEL 9% | ASELS 2184
FLAP 10% | GZNMI -9% | EREGL 2000 Sektor ve Sirket Haberleri
e Kisa Kisa Haberler: ANSGR, ISGYO, EKGYO
BIST100 ve islem hacmi verileri e Aciklanan Temettiiler: VESBE, ARENA
e Pay Geri Alim Bildirimleri: ARCLK, BOBET, SISE
I islem Hacmi (Sag, TRY mn)  —— BISTL00 (Sol) e Planlanan Temettii Odemeleri Tablosu
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Makro Ekonomi & Politika Vakif Yatinm
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Subat ayinda sanayi iiretim endeksi y1lhk bazda %13,3 artt

e 2022 Subat’ta takvim etkisinden arindirilmis sanayi uretim endeksi yillik bazda %13,3 (piyasa beklentisi: %8,8)
artarken, mevsim ve takvim etkilerinden anndirnilmis verilere gore endeks bir onceki aya kiyasla %4,4 artis
gosterdi.

e Subat ayinda takvim etkisinden arindirilmis verilere gore, sektorler ve ana sanayi gruplan incelendiginde, imalat
sanayi grubunda yillik %14,4 oraninda bir artis goriiliirken, madencilik ve tas ocak¢iligi yillik bazda %6,1, elektrik,
gaz, buhar grubu ise %4,9 yukselis kaydetti.

e Takvim etkisinden arindinlmis verilere gore, Subat’ta en yiiksek artis %18,9 ile dayaniksiz tuketim mali
Uretiminde goruldu.

Sanayi Uretim Endeksi ( takvim etkisinden arindirilmis yillik % degisim)
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Kaynak: TUIK, Vakif Yatirim Arastirma ve Strateji

TBMM’ye sunulan torba yasa ile KKM’ye yonelik vergi istisnasi gelecek

e TBMM’ye sunulan toplam 20 maddeden olusan yeni bir kanun teklifinde yer alan 11. Maddeye gore, sirketlerin
DTH’larnin cevrilerek KKM’ye yatirilmasi halinde, bunlara yonelik saglanacak vergi avantajinin siiresinin uzatilmasi
ongoriliyor. Buna gore, mevduati en az 3 ay vade ile degerlendiren sirketler, donem sonu degerlemesinden
kaynaklananlar da dahil olmak iizere vade sonunda elde edilen faiz ve kar payi ile deger kazanclara kurumlar vergisi
istisnas1 uygulanacak. Ayn1 madde ile Cumhurbaskanina bu istisnanin siiresini 30 Haziran 2022 ve 30 Eylil 2022’ye
kadar uzatma yetkisi de veriliyor. Soz konusu istisnalar, 2022 yili sonuna kadar vade sonunda yenilenen hesaplara da
uygulanacak.

e Aynca teklifin birinci maddesi ile 5411 sayili Bankacilik Kanunu degistirilerek, sigortaya tabi mevduatin kapsaminin
genisletilmesi planlaniyor. Buna gore, resmi kuruluslar, kredi kuruluslari1 ve finansal kuruluslar disindaki tim ticari
mevduat sigorta kapsamina aliniyor. Ticari mevduata yonelik sigorta hukimleri, teklif kanunlastiktan 3 ay sonra
yirirlige girecek. Kaynak: Diinya
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Sektor & Sirket Haberleri
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Kisa Kisa Haberler

e (=) Anadolu Sigorta (ANSGR), is GYO (ISGYO): Anadolu Sigorta , 12 Nisan’da is GYO paylan ile ilgili olarak 14,85 TL
fiyat ile 311 bin TL toplam nominal tutarli satis islemi gerceklestirdigini acikladi. Bu islemle birlikte Sirket’in Is GYO
sermayesindeki pay1 %4,67’den %4,63’e geriledi.

e (=) Emlak Konut GYO (EKGYO): Sirket tarafindan ihale edilen “Istanbul Cekmekdy 1. Etap Konut insaatlar ile Altyapr
ve Cevre Diizenleme Insaati Isi” icin sozlesmenin yiiklenici ile 1,15 mlr TL (KDV haric) bedel iizerinden imzalandig
aciklandi.

Aciklanan Temettiiler

Temettii
Hisse Adh Dagitm HBT (Briit) HBT (Net) o Genel Kurul Tarihi
Verimi %
VESBE 30.06.2022 0,44 0,39 4,8% 11.05.2022
ARENA 03.06.2022 0,26 0,23 1,8% 18.05.2022

Pay Geri Alim Bildirimleri

. . Program kapsaminda
12 Nisan 2022 Sal Program Kapsaminda Toplam Geri Alimlar .
geri alim oram %

Alinan  Ortalama

. Alinan Adet islem Alinan . Sermayeye = Miktar Tutar (mn
Sirket Adi . . Tutar (mn Islem
(bin) Fiyat1 Adet (mn) . Orani (%) (mn) TL)
TL)  Fiyati (TL)
(TL)
ARCLK Arcelik ! 225 14,2 63,0 | 591 2430,2 41,1 8,74% | 87,5% 81,0%
Bogazici Beton ! ! !
i , | 456 2,0 44 | 05 2,0 4,4 0,12% | 3,8% 3,3%
BOBET Sanayi Ve Ticaret ! ! !
SISE Sise Cam R 26,9 17,1 | 4372 396,5 9,2 1,41% | 288%  33,0%
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Sektor & Sirket Haberle Vakif Yatinm
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Planlanan Temettii Odemeleri Tablosu

Hisse Basina Hisse Basina Xuo30

Tahmini VIOP
Etkisi (Puan)

Taksit
Sayisi

Teklif Edilen/Kesinlesen Son Kapanisg

Fiyat1, TL

Temettii
(Briit) TL

Hisse Sirket Ad1 Agirhg

DECLRET

13.04.2022
13.04.2022
13.04.2022
18.04.2022
18.04.2022
18.04.2022
19.04.2022
19.04.2022
20.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
22.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
27.04.2022
27.04.2022
27.04.2022
28.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29 Nisan 2022'ye kadar
5.05.2022
6.05.2022
9.05.2022
9.05.2022
10.05.2022
11.05.2022
16.05.2022
18.05.2022
18.05.2022
20.05.2022
23.05.2022
23.05.2022
24.05.2022
24.05.2022
25.05.2022
25.05.2022
25.05.2022
25.05.2022
31.05.2022
31.05.2022
1.06.2022
1.06.2022
3.06.2022
8.06.2022
13.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
28.06.2022
28.06.2022
28.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30 Haziran'a kadar

GENIL
ENKAI
YKBNK
SELEC
EGSER
POLTK
ALKA
YUNSA
LOGO
AKSA
ALKIM
SARKY
ALGYO
EKGYO
AYEN
TKFEN
ULUFA
VAKKO
OSMEN
CLEBI
YAPRK
TTKOM
GLCVY
EGEEN
TURSG
DITAS
TEZOL
PETUN
CELHA
PNSUT
CELHA
BRYAT
BMSCH
ALARK
AKCNS
NTGAZ
NATEN
TMPOL
BLCYT
CCOLA
SANKO
AEFES
DMSAS
ANGEN
ISMEN
ECILC
PRKAB
GARAN
INDES
AGHOL
GENTS
SISE
AYES
ASUZU
ARENA
TMPOL
BFREN
ISBIR
ARZUM
CUSAN
BIMAS
ATATP
KRDMA
KRDMB
KRDMD
VESBE
ISKPL
ZRGYO

Gen ilag Ve Saglk Uriinleri
Enka Insaat

Yap1 Ve Kredi Bankas1
Selcuk Ecza Deposu

Ege Seramik

Politeknik Metal

Alkim Kagit

Yiinsa

Logo Yaziim

Aksa

Alkim Kimya

Sarkuysan

Alarko G.M.Y.O.

Emlak G.M.Y.O.

Ayen Enerji

Tekfen Holding

Ulusal Faktoring

Vakko Tekstil

Osmanli Yatirim Menkul Degerler
Celebi

Yaprak Siit Ve Besi Ciftlikleri
Tirk Telekom

Gelecek Varlk Yonetim

Ege Endiistri

Turkiye Sigorta

Ditas Dogan

Europap Tezol Kagit Sanayi Ve Ticaret
Pinar Entegre Et Ve Un
Celik Halat

Pinar Siit

Celik Halat

Borusan Yat. Paz.

Bms Celik Hasir Sanayi Ve Ticaret
Alarko Holding

Akcansa

Naturelgaz

Naturel Yenilenebilir Enerji
Temapol Polimer Plastik
Bilici Yatirim

Coca Cola icecek

Sanko Pazarlama

Anadolu Efes Biraciik
Demisas Dokiim

Anatolia Tan1 Ve Biyoteknoloji Uriin. Aras. G
is Yatirm

Eczacibasi ilag

Tirk Prysmian Kablo

Garanti Bankas1

indeks Bilgisayar

Ag Anadolu Grubu Holding
Gentas

Sise Cam

Ayes Celik Hasir

Anadolu Isuzu

Arena Bilgisayar

Temapol Polimer Plastik
Bosch Fren Sistemleri

isbir Holding

Arzum Ev Aletleri
Cuhadaroglu Metal

Bim Birlesik Magazalar

Atp Ticari Bilgisayar Ag1 Ve Elektrik
Kardemir (A)

Kardemir (B)

Kardemir (D)

Vestel Beyaz Esya

Isik Plastik

Ziraat Gayrimenkul Yatirnm Ortaklig

16,23
16,28
5,18
12,52
26,40
578,00
28,70
18,85
48,36
48,28
24,66
20,26
40,22
2,72
13,91
24,36
2,79
14,20
24,32
257,60
32,20
11,71
12,82
1.828,00
5,64
27,82
16,47
25,50
7,87
24,30
7,87
383,20
7,16
27,20
21,28
7,31
60,20
17,00
14,34
119,30
1,73
29,30
8,30
28,96
20,24
9,73
37,28
13,73
8,89
42,56
3,82
17,27
23,00
90,00
14,03
17,00
1.062,50
53,00
16,45
10,15
84,00
65,90
13,90
13,86
16,07
9,09
4,56
3,00

0,37
0,50
0,12
0,50
2,26
1,00
1,64
0,84
0,90
1,85
0,80
0,30
1,65
0,10
0,11
0,69
0,03
1,08
0,10
6,75
0,03
1,42
0,31
48,00
0,46
0,02
0,45
1,22
0,12
1,25
0,12
5,70
0,19
0,23
0,48
0,31
0,25
0,09
0,20
2,36
1,00
1,85
0,15
1,39
1,13
0,29
0,05
0,31
0,54
0,25
0,13
0,41
0,15
0,36
0,26
0,09
14,36
0,50
0,47
0,44
2,00
0,40
0,44
0,44
0,44
0,44
0,05
0,00

2,7% -1,74
1,14% -1,16
0,91% 0,72
1/3
1,13%
2/2
1/2
1/2
1/2
5,9% -3,64
5,44% -3,56
2/2
6,5% -4,23
1/2
1/2
2,4% -1,77 1/2

Temettii TeTne.ttij
Verimi (%)
(Net) TL (%)
0,33 2,3%
0,45 3,1%
0,11 2,3%
0,45 4,0%
2,03 8,6%
0,90 0,2%
1,48 5,7%
0,76 4,5%
0,81 1,9%
1,65 3,8%
0,72 3,2%
0,27 1,5%
1,65 4,1%
0,10 3,8%
0,10 0,8%
0,62 2,8%
0,02 1,0%
0,97 7,6%
0,09 0,4%
6,07 2,6%
0,02 0,1%
1,27 12,1%
0,28 2,4%
43,20 2,6%
0,41 8,1%
0,02 0,1%
0,41 2,7%
1,10 4,8%
0,11 1,5%
1,13 5,1%
0,11 1,5%
5,13 1,5%
0,17 2,7%
0,21 0,8%
0,43 2,3%
0,28 4,3%
0,23 0,4%
0,08 0,5%
0,18 1,4%
2,12 2,0%
0,90 8,5%
1,67 6,3%
0,14 1,8%
1,25 4,8%
1,01 5,6%
0,26 3,0%
0,05 0,1%
0,28 2,3%
0,48 6,0%
0,22 0,6%
0,11 3,3%
0,37 2,4%
0,15 0,7%
0,32 0,4%
0,23 1,9%
0,08 0,5%
12,93 1,4%
0,45 0,9%
0,42 2,8%
0,40 4,4%
1,80 2,4%
0,36 0,6%
0,39 3,2%
0,39 3,2%
0,39 2,7%
0,39 4,8%
0,04 1,0%
0,00 0,1%

Valaf Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan hazirlanmistir

Bu calisma arka sayfada yer alan ¢ekince bildirimi ile bir biittindiir

Sayfa4 /8



Genel Kurul Tarihleri

13 Nisan 2022 Carsamba

Genel Kurul Tarihleri Tablosu

Genel Kurul Tarihi Hisse
13.04.2022 DMSAS
13.04.2022 KONKA
13.04.2022 RALYH
13.04.2022 GOODY
14.04.2022 AKSUE
14.04.2022 YUNSA
14.04.2022 AVOD
14.04.2022 TMPOL
14.04.2022 ISBIR
14.04.2022 ISSEN
14.04.2022 GRNYO
14.04.2022 GLCVY
15.04.2022 CMBTN
15.04.2022 CMENT
15.04.2022 SARKY
15.04.2022 LOGO
16.04.2022 ERBOS
18.04.2022 SMART
18.04.2022 ATLAS
18.04.2022 AVGYO
18.04.2022 MTRYO
18.04.2022 AVTUR
18.04.2022 ECILC
18.04.2022 KFEIN
18.04.2022 INTEM
18.04.2022 CCOLA
18.04.2022 ECZYT
19.04.2022 BTCIM
19.04.2022 BSOKE
19.04.2022 KGYO
19.04.2022 VAKKO
19.04.2022 MTRKS
20.04.2022 AEFES
20.04.2022 BRLSM
20.04.2022 BRYAT
20.04.2022 MANAS
20.04.2022 KRGYO
20.04.2022 RNPOL
20.04.2022 UTPYA
20.04.2022 SKTAS
20.04.2022 SILVR
21.04.2022 KARSN
21.04.2022 ARZUM
21.04.2022 SUMAS
21.04.2022 CLEBI
21.04.2022 LIDFA
21.04.2022 MGROS
21.04.2022 SAFKR
22.04.2022 KARYE
22.04.2022 HUNER
22.04.2022 ASUZU
22.04.2022 UMPAS
22.04.2022 LUKSK
24.04.2022 TRILC
25.04.2022 YEOTK
25.04.2022 ULUUN
25.04.2022 ORMA
25.04.2022 DENGE
25.04.2022 MERCN

Sirket Adi
Demisas Dokim
Konya Kagit Sanayi
Ral Yatirim Holding
Good-Year
Aksu Enerji
Yiinsa
Avod Gida
Temapol Polimer Plastik
isbir Holding
ishir Sentetik Dokuma Sanayi
Garanti Y.O.
Gelecek Varlk Yonetim
Cimbeton
Cimentas
Sarkuysan
Logo Yazibim
Erbosan
Smartiks Yaziim
Atlas Y.O.
Avrasya G.M.Y.O.
Metro Yatirim Ortakbgi
Avrasya Petrol Ve Turistik Tesisler
Eczacibasi ilag
Kafein Yaziim Hizmetleri
intema
Coca Cola icecek
Eczacibas1 Yatirim
Bati Cimento
Batisoke Cimento
Koray Gmyo
Vakko Tekstil
Matriks Bilgi Dagitim
Anadolu Efes Biracibik
Birlesim Miihendislik Isitma Sogutma Havalandirma
Borusan Yat. Paz.
Manas Enerji Yonetimi Sanayi Ve Ticaret
Korfez G.M.Y.O.
Rainbow Polikarbonat
Utopya Turizm
Soktas
Silverline Endiistri Ve Ticaret
Karsan Otomotiv
Arzum Ev Aletleri
Sumas Suni Tahta Ve Mobilya
Celebi
Lider Faktoring
Migros
Safkar Ege Sogutmaciik Kima
Kartal Yenilenebilir Enerji Uretim
Hun Yenilenebilir Enerji Uretim
Anadolu Isuzu
Umpas Holding
Liiks Kadife
Tiirk ilac Ve Serum
Yeo Teknoloji Enerji Ve Endustri
Ulusoy Un
Orma Orman Uriinleri
Denge Yatirim Holding
Mercan Kimya Sanayi Ve Ticaret

Vakif Yatinm
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Takip Listesi Vakif Yatinm
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PD (mn TL)  Kapanig (TL) 3A ort. hacim (TLmn) Uzun Vade Oneri Kisa Vade Oneri Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli

Bankacilik

AKBNK 47.372 9,11 1.123 AL EUG 10,10 11%
GARAN 57.666 13,73 2.118 AL EUG 16,10 17%
HALKB 27.330 5,50 345 TUT EPG 5,92 8%

ISCTR 48.105 10,69 514 AL EUG 11,90 11%
YKBNK 43.756 5,18 1.383 AL EUG 5,48 6%

ALBRK 2.646 1,96 12 TUT EPG 1,72 -12%
TSKB 4.816 1,72 149 AL EUG 2,06 20%
Cimento

CIMSA 4.750 35,16 47 AL EUG 48,52 38%
AKCNS 4.074 21,28 7 AL EUG 23,20 9%

Dayamikh Tiiketim

ARCLK 43.551 64,45 274 AL EUG 69,90 8%

VESTL 10.352 30,86 183 AL EUG 36,00 17%
Demir-Celik

EREGL 120.470 34,42 1.896 AL EPG 40,50 18%
KRDMD 12.538 16,07 2.803 AL EUG 19,80 23%
Gayrimenkul

TRGYO 6.890 6,89 97 TUT EPG 6,15 -11%
EKGYO 10.336 2,72 561 AL EUG 3,12 15%
ISGYO 14.237 14,85 190 TUT EPG 4,30 -71%
Havacilik

TAVHL 15.934 43,86 386 AL EUG 52,80 20%
THYAO 51.391 37,24 4.198 AL EPG 32,00 -14%
PGSUS 12.562 122,80 294 AL EPG 124,00 1%

Holding

KCHOL 107.066 42,22 611 AL EUG 47,50 13%
SAHOL 44.481 21,80 471 AL EUG 20,80 -5%
SISE 52.902 17,27 1.432 AL EUG 20,25 17%
Savunma

ASELS 63.384 27,80 1.220 AL EPG 30,40 9%

OTKAR 10.750 447,90 169 TUT EPG 395,60 -12%
Otomotiv

FROTO 107.203 305,50 608 AL EPG 318,50 4%

TOASO 40.600 81,20 486 AL EUG 114,50 41%
DOAS 13.596 61,80 79 AL EPG 60,15 -3%
Perakende

BIZIM 935 15,58 14 AL EUG 23,00 48%
BIMAS 51.005 84,00 480 AL EPG 117,20 40%
MGROS 8.640 47,72 107 AL EUG 61,00 28%
Telekomiinikasyon

TCELL 49.104 22,32 298 AL EUG 27,40 23%
Enerji

AKSEN 19.462 15,87 124 AL EUG 16,85 6%

EPG: Endekse Paralel Getiri
EUG: Endeksin Uzerinde Getiri
EAG: Endeksin Altinda Getiri
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Haftalik Ajanda Vakif Yatinm

13 Nisan 2022 Carsamba

TSi i Beklenti Onceki

13 Nis. Cin 05:00 Mar. Dis Ticaret Dengesi 4l 22,4 mlr § 94,5 mlr $
13 Nis. ingiltere 09:00 Mar. TUFE- Yiluk % 4l 6,7% 6,2%
13 Nis. Avro Bolgesi  12:00 Sub. Sanayi Uretimi - Aylik %(mevs. diizelt.) dl

13 Nis. ABD 15:30 Mar. UFE - Aylk % 4l 1,2% 0,8%
13 Nis. ABD 15:30 Mar. UFE - Yiluk % dl 10,6% 10,0%
14 Nis. Tirkiye 14:00 Nis. TCMB PPK Faiz Karar1 Toplantisi d 14,0%
14 Nis. Avro Bolgesi  14:45 Nis. Avrupa Merkez Bankasi (AMB) Faiz Karar1 Toplantisi dl 0,0% 0,0%
14 Nis. Avro Bolgesi  15:30 AMB Baskan1 Lagarde'in Basin Toplantis

14 Nis. ABD 15:30 Mar. Perakende Satislar -Aylik% d 0,5% 0,3%
14 Nis. ABD 15:30 Haftalik Issizlik Maast Basvurular 4l 166 bin
14 Nis. ABD 17:00 Nis. Michigan Tiketici Gliven Endeksi dl 58,8 59,4
15 Nis. Turkiye 10:00 Mar. Konut Satislar i 97 bin
15 Nis. Turkiye 11:00 Mar. Bitce Dengesi a 69,7 mlr TL
15 Nis. ABD 15:30 Nis. New York FED Sanayi Endeksi P 2,0 -11,8
15 Nis. ABD 16:15 Mar. Sanayi Uretimi- Aylk % d 0,4% 0,5%
15 Nis. ABD 16:15 Mar. Kapasite Kullanim dl 77,9% 77,6%
15 Nis. ABD, Almanya ve ingiltere'de tatil nedeniyle piyasalar kapali olacak.

18 Nis. Cin 05:00 Mar. Sanayi Uretimi- Yillik % d 4,5% 4,3%
18 Nis. Cin 05:00 1C22 GSYH Ceyreksel (mevs. diizelt. %) al 0,8% 1,6%
18 Nis. Cin 05:00 1C22 GSYH Yiluk % dl 4,3% 4,0%
18 Nis. Cin 05:00 Mar. Perakende Satislar- Yiluk % d -2,5% 1,7%
18 Nis. Tirkiye 14:30 Sub. Konut Fiyat Endeksi, Aylk % dl 13,1%
19 Nis. Japonya 07:30 Sub. Sanayi Uretimi- Aylik % d 0,1%
19 Nis. Japonya 07:30 Sub. Sanayi Uretimi- Yillik % dl 0,2%
19 Nis. Japonya 07:30 Sub. Kapasite Kullanim Oran1 -Aylik % dl -3,2%
19 Nis. ABD 15:30 Mar. insaat izinleri dl 1.840 bin 1.859 bin
19 Nis. ABD 15:30 Mar. Konut Baslangi¢lar d 1.740 bin 1.769 bin

Kaynak: Bloomberg, Matriks, TUIK, Foreks, VKY Arastirma & Strateji
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Vakif Yatinm

VakifBank Grubu Istirakidir.

www.vakifyatirim.com.tr | www.vkyanaliz.com

Vakif Yatirim Arastirma ve Strateji

Selahattin AYDIN Direktor
Tugba SAYGIN AKCA Midiir
Hande irem YILDIZ Analist
Dilara CAYAN Analist

Vakif Yatirim Yatirim Danismanlig

Altan AYDIN Direktor
Eren KURU Analist
Umut Deniz PAK Analist

Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok
Besiktas 34335 ISTANBUL
+90 212 352 35 77

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanligi kapsaminda degildir. Yatirim danismanligi
hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak
yatirim danismanlig1 s6zlesmesi cercevesinde ve yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum
ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan
bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Gerek bu yayindaki,
gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin kullanilmasi sonucunda
vatirimcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan,
manevi zararlardan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Uciincii kisilerin ugrayabilecegi her tiirli zararlardan dolayi
Vakif Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.
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